
 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2016 M. VASARIO 25 D. ĮSAKYMO NR. V35-134 „DĖL PARAIŠKŲ IŠDUOTI LEIDIMUS 

PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE 

VIETOSE ATRANKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO“ 

 

2018 m. vasario 23 d. Nr. V35-145 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu ir Prekybos viešosiose vietose taisyklėmis, patvirtintomis Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2014 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-54 „Dėl prekybos viešosiose vietose taisyklių 

tvirtinimo“, 

p a k e i č i u Paraiškų išduoti leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Druskininkų 

savivaldybės viešosiose vietose atrankos aprašą, patvirtintą Druskininkų savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. V35-134 „Dėl paraiškų išduoti 

leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Druskininkų savivaldybės viešosiose vietose atrankos aprašo 

patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorė     Vilma Jurgelevičienė 



 

PATVIRTINTA 
Druskininkų savivaldybės  
administracijos direktoriaus  
2016 m. vasario  25 d. įsakymu Nr. V35-134 
(Druskininkų savivaldybės  
administracijos direktoriaus  

2018 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. V35- 145 
redakcija) 

 

 

PARAIŠKŲ IŠDUOTI LEIDIMUS PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE ATRANKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Paraiškų išduoti leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Druskininkų savivaldybės 

viešosiose vietose atrankos aprašas (toliau – Aprašas) parengtas vadovaujantis Prekybos viešosiose 

vietose taisyklėmis, patvirtintomis 2014 m. kovo 28 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. T1-54 „Dėl prekybos viešose vietose taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės). 

2. Aprašas nustato gautų paraiškų, išduoti leidimus prekiauti ar teikti paslaugas 

Druskininkų savivaldybės viešosiose vietose (toliau-Leidimas) viso vasaros sezono laikotarpio metu 

- nuo balandžio 1 d. iki spalio 31 d. (toliau-Vasaros sezonas), atrankos tvarką. 

3. Atranka vykdoma pagal gautas paraiškas išduoti Leidimus vietose, nustatytose  

Taisyklių 5.2 punkto 5.2.3. papunktyje.  

4. Atranką organizuoja ir vykdo Direktoriaus įsakymu sudaryta Paraiškų išduoti 

leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Druskininkų savivaldybės viešosiose vietose atrankos 

komisija (toliau – Komisija), kuri vadovaujasi šiuo Aprašu.  

5. Komisija teikia siūlymus Direktoriui dėl Leidimų išdavimo prekiauti ar teikti 

paslaugas Vasaros sezono metu.  

 

II. ATRANKOS ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

6. Apie paraiškų pateikimo terminus ir vietą skelbiama vietinėje spaudoje ir 

savivaldybės interneto svetainėje. 

7. Asmenys, teikiantys paraiškas, Savivaldybės administracijai pateikia: 

7.1. dokumentus, nurodytus Taisyklių 11.2. - 11.4. punktuose; 

7.2. vaizdinę medžiagą (nuotraukas ar pan.), iliustruojančią numatomą vykdyti veiklą, 

prekių ar paslaugų rūšį, kokybę ir pan., bei kitą, asmens nuomonę svarbią informaciją. 

7.3. Informaciją, į kokią (kokias) prekybos ir/ar paslaugų teikimo vietas pretenduoja, 

išdėstant jas prioritetų mažėjimo tvarka. 

8. Atrankoje nedalyvauja paraiškos:  

8.1. pateiktos pasibaigus nustatytam terminui; 

8.2. Leidimams išduoti prekiauti ar teikti paslaugas ne Vasaros sezono metu;  

8.3. per nustatytą terminą Savivaldybės administracijai nepateikus Aprašo 7 punkte 

nurodytų tinkamai užpildytų dokumentų. 

9. Komisija paraiškas atrenka pagal: 

9.1.siūlomų parduoti prekių ar numatomų teikti paslaugų: 

9.1.1. aktualumą Druskininkų kurortui; 

9.1.2. Druskininkų kurorto vardo garsinimą; 

9.1.3. kokybę; 

9.1.4. estetiškumą; 

9.1.5. reprezentatyvumą; 

9.1.6. unikalumą; 

9.2. paraiškoje nurodytų prekybos ir/ar paslaugų teikimo vietų prioritetiškumą. 



 

10. Jeigu, Komisijai įvertinus paraiškas pagal Aprašo 9 punkte nurodytus kriterijus, 

lieka daugiau negu viena paraiška, pretenduojanti į tą pačią prekybos ar paslaugų teikimo vietą, 

paraiška atrenkama burtų keliu. 

11. Apie atrankos rezultatus informuojami visi paraiškas pateikę asmenys. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Asmenims, nepatekusiems į pretenduojamas vietas arba pateikusiems paraiškas 

pasibaigus nustatytam terminui, gali būti pasiūlomos kitos, likusios po Atrankos laisvos, vietos. 

13. Šis Aprašas netaikomas gautoms paraiškoms Leidimams išduoti: 

13.1. prekiauti ar teikti paslaugas ne Vasaros sezono metu ir pateiktoms po Vasaros 

sezono pradžios. Tokiu atveju Leidimai išduodami vadovaujantis Taisyklėmis, taikant trumpesnio 

laikotarpio Tarybos patvirtintus rinkliavos dydžius, atsižvelgiant į paraiškoje nurodytą terminą. 

13.2. pretenduojamose vietose padarius ne mažesnes kaip 10000 eurų investicijas į 

savivaldybės viešąją infrastruktūrą pagal paslaugų teikimo sutartį. 


